TE IN Epeirum saluum venisse, & vt scribis, ex sententia nauigasse, vehementer gaudeo. non esse Romæ meo tempore pernecessario, submolestè fero. Hoc me tamen ⁴⁵ conolor, quòd non spero te istuc iucundè hiemare, & libenter requiescere. Cassius frater Q. Cassii familiaris tui prudentioreis illas literas miserat (de quibus tu ex me requiris quid sibi voluerint) quàm eas quas postea misit, quibus per se scribit confectum esse Parthicum bellum. Recefferant illi quidem ab Antiochia ante Bibuli aduētum, sed nullo nostro ^{βημερηματι}. hodie verò hiemāt in Cyrhestica, maximumque bellum impēdet. nam & Orodæ Regis Parthorum filius in prouincia nostra est: nec dubitat Deiotarus, cuius filio pacta est Artauasdis filia (ex quo sciri potest) quin cum omnibus copiis ipse prima æstate Euphratem transiturus sit. Quo autem die Cassii literæ victrices in Senatu recitatæ sunt, id est Non. Octob. eodem meæ tumultum nuntiantes. Axius noster ait nostras autoritatis plenas fuisse: illis negat creditum. Bibuli nondum erant allatæ: quas certò scio plenas timoris fore. Ex his rebus hoc vereor, ne cum Pompeius ⁴⁶ propter metum rerum nouarum nusquam dimittatur, Casari nullus honos à Senatu habeatur: dum hic nodus expediatur, non putet Senatus, nos, antè quàm successum sit, oportere decedere, nec in tanto motu rerum tātis prouinciis singulos legatos præesse. Hic, nequid mihi prorogetur, quòd ne intercessor quidem sustinere possit, horreo, atque eò magis, quòd tu abes, qui consilio, gratia, studio, multis rebus occurreres. Sed dices me ipsū mihi sollicitudinē struere. Cogor: & velim ita sit. sed omnia metuo. etsi bellū ^{αχρητελβουον} habet illa tua epistola, quā dedisti nauseans Buthroto. ^{TIBI}, vt video, & spero, nulla ad decedendū mora: mallet, Vt video. nihil opus fuit, Vt spero. Acceperam autem satis celeriter Iconii per publicanorum tabellarios à Lentuli triumpho datas. in his ^{γλυκόπιτροι} illud confirmas, moram mihi nullam fore. deinde ad ⁴⁷ dis, siquid secus, te ad me fore venturum. Pungunt me dubitationes tuæ. simul & vides, quas acceperim literas. nam quas Hemoni centurioni Scamulæ ipse scribis te dedisse, non accepi. Lenii pueris te dedisse, sæpe ad me scripseras. eas Laodiceæ denique, cum eo venissem, ¹¹¹. Id. Febr. Lenius mihi reddidit, datas ad x. Calend. Octob. Lenio tuas commendationes & statim verbis, & re aliquo tempore probabo. Hæ literæ cætera vetera habebāt: vnum hoc nouum, de Cibratis pantheris. Multum te amo, quòd respondisti M. Octauio, te non putare. sed posthac omnia quæ certa non erunt, pro certo negato. nos enim & nostra sponte bene firmi, & mehercule autoritate tua inflammati vicimus omneis (hoc tu ita reperies) cum abstinentia, tum iustitia, facilitate, clemētia. Caue putes quicquam homines magis vnquam esse miratos, quàm nullum teruncium, me obtinente prouinciam, sumptus factum esse nec in Rempub. nec in ⁴⁸ quenquam meorum, præterquam in L. Tullium Legatum. is cæteroqui abstinens (sed Iulia lege transita, semel tamen in diem, nō, vt alii solebant, omnibus vicis: præter eum semel, nemo accepit) facit vt mihi excipiendus sit, cum teruncium nego sumptus factum: præter eum accepit nemo. has à nostro Q. Titinio sordes accepimus. Ego æstiuus confectis, Quintum fratrem hibernis, & Ciliciæ præfeci. Q. Volusium tui Tiberii generum, certum hominem, sed mirificè abstinentem, misi in Cyprū, vt ibi pauculos dies esset, ne ciues Romani pauci, qui illic negotiantur, ius sibi dictum negarēt. nam euocari ex insula Cyprios nō licet. Ipse in Asiam profectus sum Tarso Non. Ian. nō mehercule dici potest, qua admiratione Ciliciæ ciuitatū, maximèque Tarsensium. Postea verò quàm Taurum transgressus sum, mirifica expectatio Asiæ nostrarum ⁴⁹ cæcesium, quæ sex mensibus imperii mei nullas meas acceperat literas, nunquam hospitem viderat. illud autem tempus quotannis ante me fuerat in hoc quæstu. ciuitates locupletes, ne in hiberna milites reciperent, magnas pecunias dabant. Cyprii talenta Attica c c. qua ex insula (non ^{καρβολικώς}, sed verissimè loquor) numus nullus me obtinēte erogabatur. Ob hæc beneficia, quibus illi obstupescūt, nullos honores mihi,